
Finansų laboratorija: 
augti ir auginti drauge –
lengviau
Jūratė Cvilikienė

„Swedbank“ Finansų institutas

2019 rugpjūtis



1 Susitinkame gyvai



Metai ir 3 mėnesiai Finansų laboratorijoje skaičiais

7 tūkst. 

moksleivių

340 

ekskursijų

255 val. 

finansinio 

raštingumo 

pamokų



Susitikime dažniau!

Nuo rugsėjo iki gruodžio mėnesio 

pabaigos Finansų laboratorijoje 

lauksime dar dažniau:

• Pirmadieniais/trečiadieniais –

14:00 val.

15:00 val.

• Antradieniais/ketvirtadieniais –

10:00 val.

11:00 val. 

12:00 val.

Laukiame Jūsų ir Kaune (Karaliaus Mindaugo pr. 37), duris 

atversime ir Klaipėdoje! Plačiau: www.finansulaboratorija.lt

arba info@finansulaboratorija.lt

http://www.finansulaboratorija.lt/


Ko ieškome:

Pedagogų/edukatorių, kurie mūsų erdvėse 

norėtų dalytis savo žiniomis

Kur ieškome:

Klaipėdoje, Vilniuje ir Kaune

Ką galime pasiūlyti:

Papildomą uždarbį ir laisvą grafiką Jūsų 

užsiėmimams (galite siūlyti savo formatus)

Kviečiame tapti mūsų partneriais ir dalytis žiniomis!

Jei tai Jūs ar Jūsų pažįstamas – rašykite jurate.cvilikiene@swedbank.lt



6

2 Mokomės išmaniai



www.finansulaboratorija.lt – Pamokos kitaip 

• Ištekliai

• Biudžeto planavimas

• Taupymas

• Skolinimasis

• ...

Kuo naudingi mainai?

Kodėl verta planuoti savo pajamas bei 

išlaidas?

Kaip taupyti neprarandant 

džiaugsmo?

Kaip riboti ištekliai skatina technologijų 

pažangą?

http://www.finansulaboratorija.lt/


www.finansulaboratorija.lt – Ekonomikos klasė

Tikimės, kad „Ekonomikos klasė“ taps naudinga Jūsų darbo dalimi!

http://www.finansulaboratorija.lt/


www.finansulaboratorija.lt – Virtualus turas

http://www.finansulaboratorija.lt/


4 Įsitraukiame socialiai



„Facebook“ grupė „Pinigai ir reikalai“ 

Grupėje visi kartu mes ieškome 

ir randame:

• taupymo ir turto didinimo 

idėjų

• naudingų finansinių patarimų

• įdomų straipsnių nuorodų

• nemokamų pramogų idėjų

• išmanių finansų ir laiko 

taupymo sprendimų



Ačiū už dėmesį!


